
SELFMADE SIDE DISHES
Skin on fries mit Trüffel-Mayonnaise
Cremige mashed Potatoes & Parmesan
Schützenhaus Bratkartoffeln mit Speck & Majoran

Allerlei Bohnen & Speck
Steckrüben & Trüffel
Gegrillter Brokkoli | Champignons & Teriyaki-Sauce

Grünes vom Feld | Bunter Salat in Himbeer-Dressing

4,50
5,50
5,50

6,50

MEAT HEAVEN
Unsere Premium Steaks kommen mit dem Besten: Fleur de Sel und schwarzer Pfeffer

verleihen dem Steak das volle, natürliche Aroma. 
Jedes Steak wird standardmäßig mit einer Kartoffelbeilage serviert - Choose your

favourite! 

All unsere Steaks werden in der Regel “medium” gebraten!
Alternativ können Sie auch Ihre individuelle Garstufe wählen!

Ladys Cut
Gentlemans
Surf & Turf

RINDERFILET
160 g
220 g

160g & 2 Gambas

26,50
33,50
34,50

Ladys Cut
Gentlemans
Surf & Turf

RUMPSTEAK
160 g
220 g

160g & 2 Gambas

23,50
29,50
30,50

Gentlemans
ENTRECÔTE

220 g 29,50

Rind | Lamm | Kiko-Poularde |
Schweinefilet | Speck | Wurst

GRILLTELLER XXL

350 g 29,50

Rotweinsauce oder Pfeffersauce
BBQ-Dipp
Kräuterbutter
Hollandaise
Trüffelsauce mit Portwein

3,50
3,50
3,00
4,00
4,50

SELFMADE DIPS & SAUCEN


